МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ  ДОШКОЛЬНОЕ       ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ЧЕРНАВСКИЙ ДЕТСКИЙ САД № 4 «СОЛНЫШКО»

ЗАВЬЯЛОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПРИКАЗ

«29» августа 2014 г.

      с. Чернавка

№ 31
Об утверждении сетки занятий

на 2014-2015 учебный год

С целью организации образовательно – воспитательной деятельности с детьми

п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить сетку занятий на 2014 – 2015 учебный год (приложение 1)

2. Воспитателям групп организовать занятия в соответствии с утвержденной сеткой.

3. Контроль над исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий

О.Н. Ламонова